Kategorie 4 Herren Plausch

Samstag 23. Marz 2024/ 19.20-23.30Uhr

Sektion Regensberg

Avocado Boniswil
Mystery Titans

Aberueche die Sieche

UHMA PUMA
Pegelbriedere

Gruppenspiele

19.24-19.34
19.36-19.46
19.48-19.58
20.00-20.10
20.12-20.22
20.24-20.34
20.36-20.46
20.48-20.58
21.00-21.10
21.12-21.22
21.24-21.34
21.36-21.46
21.48-21.58
22.00-22.10
22.12-22.22

Rangierungsspiele

22.24-22.34 Halbfinal 1
22.36-22.46 Halbfinal 2

22.48-22.58 Hase-Final

23.00-23.10 kl.Final
23.12-23.22 Finale

Sektion Regensberg
Mystery Titans
UHMA PUMA
Sektion Regensberg
Avocado Boniswil
Mystery Titans
Avocado Boniswil
Sektion Regensberg
UHMA PUMA
Pegelbruedere
Mystery Titans
Aberueche die Sieche
Avocado Boniswil
Pegelbruedere
UHMA PUMA

Verlierer HF1
Sieger HF1

Zweiter Gruppenphase
Erster Gruppenphase

Funfter Gruppenphase

Avocado Boniswil
Aberueche die Sieche
Pegelbriedere
Aberueche die Sieche
UHMA PUMA
Pegelbriedere
Aberueche die Sieche
Pegelbriedere
Mystery Titans
Avocado Boniswil
Sektion Regensberg
UHMA PUMA
Mystery Titans
Aberueche die Sieche
Sektion Regensberg

- Verlierer HF2
- Sieger HF2

Rangverkundigung 23.30 Uhr im Stubli
(Alle Mannschaften bekommen einen Preis)

Dritter Gruppenphase
Vierter Gruppenphase

Sechster Gruppenphase



